
UCHWAŁA Nr: XLII/287/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 10 listopada 2010 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2010 rok „. 

 
   
                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.211, 212 ust 1,2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
zmienionym: 
 
- Zarządzeniem Nr W/2/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXIV/235/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/6/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 marca 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXV/238/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/11/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 1 kwietnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/12/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 kwietnia 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXVI/245/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/14/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 maja 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/18/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 maja 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXVII247/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 maja 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/20/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 maja 2010 roku 

           - Uchwałą Nr XXXVI249/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 czerwca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/23/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/24/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/26/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lipca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/28/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 lipca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/33/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 sierpnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/35/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 sierpnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/37/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 września 2010 roku 
- Uchwałą Nr XL/262/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 września 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/41/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/42/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/44/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 13 października 2010 roku 
-  Uchwałą Nr XLI/280/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 października 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/49/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 listopada 2010 roku 

 
 

 



str. 2 
 

wprowadza się następujące zmiany 
w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 074 205,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr  
1   do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały 
budżetowej. 

 
 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 768 717,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr  
1   do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały 
budżetowej. 

 
 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 650 083,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2   do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2   do uchwa-
ły budżetowej. 

 
4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 344 595,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2   do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2   do uchwały 

 
 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 

 
 

T R E Ś C : 
 
     STAN 
POPRZEDNI 

 
STAN 

OBECNY 
 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

25 397 894,00 
 

 24 330 552,00 
1 067 342,00 

 
 

25 703 382,00 
 

 24 330 552,00 
1372 830,00 

 
Dotacje celowe przekazane z bu-
dżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

4 268 690,00 

 
 
 

4 268 690,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
29 653 689,00 

 
29 959 177,00 

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - wynagrodzenia i pochodne      

 
22 975 114,00 

 
                  10 478 661,00 

 775 540,00 

 
23 079 847,00 

 
                  10 479 262,00 

 775 540,00 

 



str. 3 
 

           - dotacje: w tym: 
           § 2310 
           § 2320 
           § 2480 
           § 2710 
 
           § 2820 
           § 2800 
 
         
              - rezerwa celowa 

- rezerwa ogólna 

11 400,00 
120 000,00 
447 000,00 

                 8 920,00 
             138 900,00 

                            49 000,00 
 

   
                               46 
580,00 
                                 2 
055,00 

 

11 400,00 
120 000,00 
447 000,00 

                 8 920,00 
             138 900,00 

                            49 000,00 
 

   
                               46 
580,00 
                                 2 
055,00 

 
 
- wydatki majątkowe 
 

 
    6 678 575,00 

 

 
    6 879 330,00 

 
 
 
 

 
 

§ 3 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 4 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 6 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
         § 7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
         (-) Edward Starszak 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



str. 4 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr: XLI/287/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 10 listopada 2010 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2010 rok „. 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano w dziale: 
 

• dziale 010 – rozdział 01041 z przeznaczeniem na otrzymaną pomoc finan-    
sową  w wysokości 9 975,00 zł  na realizacje programu „ Wdrażanie lokal-
nych strategii rozwoju” – umowa nr: 00052-6930-UM1540093 z uwagi na za-
stosowanie błędnego paragrafu 2710, a winno 2707. 

• dziale 010 – rozdział 01041 zwrot  środków z UE "Odnowy wsi" - 428 167,00 zł , 
oraz I cześć Programu,  
 wykonanie wodociągu w Witrogoszczy i zlewni E w Łobżenicy 636 063,00 =  
1 064 230,00, a przyjęto do budżetu na 2010 rok refundację w kwocie  
758 742,00 zł różnica 305 488,00 złotych . 

 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w dziale: 
 
w dziale 010 – rozdział 01041 z przeznaczeniem na otrzymaną pomoc finan-    

sową  w wysokości 9 975,00 zł  na realizacje programu „ Wdrażanie lokalnych stra-
tegii rozwoju” – umowa nr: 00052-6930-UM1540093, oraz w rozdziale O1095 na re-
alizację programów dla wsi Luchowo i Izdebki – umowa nr: DR 160/2010, zwiększe-
nie wkładu własnego w kwocie 7 233,00 oraz zmiana klasyfikacji budżetowej  
 

w w dziale 700 – rozdział 70095 z na remont dachu na budynku stanowiące 
mienie komunalne,, 

 
w w dziale 757 – rozdział  75702 zwiększenie planu wydatków budżetowych na 

opłacenie należnych odsetek wynikających z zawartej umowy na kredyt inwestycyj-
ny, 

w w dziale 921 – rozdział 92195 z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji 
na obiekt dóbr kultury „wieża ciśnień”, na który zostanie złożony projekt o dofinan-
sowanie z środków unijnych. 
 
Zmiany w planie wydatków majątkowych dokonano w dziale: 
 

• w dziale 010 - rozdział 01041 i dziale 900 – rozdział 90001 zmiana klasyfikacji 
budżetowej (4 cyfra paragrafu) do projektów unijnych oraz zwiększenie planu  
wydatków w rozdziale 90001 paragraf 6059 na realizację wkładu własnego gminy 
do projektu z WRPO na budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Łobżenicy. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
         (-) Edward Starszak 
 

 


